Piątek, dnia 12 (25) maja 1900 r.

K a n t o ry: własp.y w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: "N a d e I ł a n e" na l -szej 8tr~nnicy 50 kop. za wiersz. Zwyozajne ogloszenla za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego
miejsce. lIale ogłoszenia po 11/ 2 kop.